
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 الشرقية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0045

1

2

3

4

5

6

7

8

221810045001

221810045002

221810045003

221810045004

221810045005

221810045006

221810045007

221810045008

احمد باسم فيصل حسن

احمد حيدر شياع جواد

احمد ضياء غني جويد

احمد علي ناصر جبير

حسن قاسم غالي ضاحي

حسن محمد جاسم محمد

حسن يحيى جواد كاظم

حسين صلاح  قاسم محمد

88

72

88

74

70

100

85

83

63

56

75

59

51

92

69

69

69

50

53

54

50

83

70

60

73

51

50

65

72

97

88

61

78

50

70

65

51

95

77

70

75

53

65

61

50

92

81

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

332

401

378

344

559

470

412

74.33

55.33

66.83

63

57.33

93.17

78.33

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

82

67

80

80

77

100

87

99

50

60

64

68

49

85

72

61

58

46

40

49

38

74

65

52

72

42

34

72

73

95

85

62

84

42

70

72

57

90

80

76

77

55

71

65

50

88

88

80

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

423

0

0

0

0

532

477

430

70.5

0

0

0

0

88.67

79.5

71.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

77

96

67

63

100

83

66

75

51

86

50

52

99

66

76

79

54

66

58

60

92

74

68

73

60

56

57

71

98

90

60

72

50

69

58

45

99

73

64

72

50

59

57

44

95

73

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

465

342

432

347

0

583

459

391

77.5

57

72

57.83

0

97.17

76.5

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 الشرقية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0045

9

10

11

12

13

14

15

16

221810045009

221810045010

221810045011

221810045012

221810045013

221810045014

221810045015

221810045016

حسين عباس ريسان ورور

حسين علاء  عبدالله حسين

حسين علي لفته بردان

حسين نعيم حسيب ميس

حسين هاني علي كسار

حمزه عبدالله حسين يازع

سجاد احمد جبار تايه

سجاد محمد سعيد ضايف

100

91

97

75

94

70

76

37

99

77

94

72

89

65

55

31

97

62

86

57

87

72

50

35

100

73

96

53

85

80

54

39

98

84

94

75

89

82

61

34

96

76

96

72

89

67

54

41

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

590

463

563

404

533

436

350

0

98.33

77.17

93.83

67.33

88.83

72.67

58.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

90

95

63

95

59

72

35

99

75

94

67

91

58

53

26

96

54

85

54

82

69

38

24

100

65

95

51

88

71

51

42

96

88

89

72

86

90

64

32

98

76

98

80

92

76

57

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

589

448

556

387

534

423

0

0

98.17

74.67

92.67

64.5

89

70.5

0

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

92

99

86

93

80

80

38

98

79

94

77

87

72

56

36

98

70

87

60

92

75

53

46

99

80

97

54

82

88

56

35

100

80

99

77

91

74

58

36

93

76

94

63

86

57

50

30

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

588

477

570

417

531

446

353

0

98

79.5

95

69.5

88.5

74.33

58.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 الشرقية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0045

17

18

19

20

21

22

23

24

221810045017

221810045018

221810045019

221810045020

221810045021

221810045022

221810045023

221810045024

شهاب احمد وبدان عبدالحسن

عباس حميد عبدالرزاق طاهر

عباس رحيم غافل ورور

عباس علي جابر موسى

عباس محمد مهدي صالح

علي ثائر فوزي عبدالحسن

علي حسين نعمه حسب

علي خالد خليل غالب

68

75

100

88

58

83

92

78

51

61

97

64

60

76

86

63

55

50

93

59

50

63

77

60

57

54

95

58

59

84

82

63

67

63

98

70

68

74

86

65

61

59

100

66

61

57

93

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

362

583

405

356

437

516

409

59.83

60.33

97.17

67.5

59.33

72.83

86

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

85

100

94

55

80

90

68

44

70

93

71

69

81

86

58

54

41

86

60

44

59

75

54

62

58

89

58

49

77

83

57

74

74

96

77

81

68

86

62

72

76

100

74

72

55

100

86

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

564

434

0

420

520

385

0

0

94

72.33

0

70

86.67

64.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

65

100

82

61

85

94

88

57

51

100

57

50

70

85

68

55

52

100

57

52

66

79

66

52

50

100

57

69

91

81

68

59

52

99

63

54

79

85

67

50

41

99

57

50

58

85

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

0

598

373

336

449

509

430

56.5

0

99.67

62.17

56

74.83

84.83

71.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الشرقية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0045

25

26

27

28

29

30

31

32

221810045025

221810045026

221810045027

221810045028

221810045029

221810045030

221810045031

221810045032

علي رائد محمد كريم

علي صلاح  مهدي هادي

علي غالب حياوي عباس

علي محمد جازع زناد

علي مهند مظلوم جبار

علي الهادي حسين محسن عليوي

كرار حيدر فرهود مزعل

كرار قيثار محمد عبادي

92

70

96

59

96

74

86

59

88

63

96

60

86

69

96

56

77

52

89

50

71

54

60

54

76

61

92

50

78

54

56

43

89

59

94

52

85

66

78

54

78

71

83

53

89

58

94

33

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

500

376

550

324

505

375

470

0

83.33

62.67

91.67

54

84.17

62.5

78.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

62

100

52

95

63

80

50

90

61

97

59

90

65

97

62

71

46

80

46

67

50

60

48

78

65

97

35

77

47

61

32

86

58

96

46

80

64

81

48

79

83

78

47

92

61

96

25

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

494

0

548

0

501

0

475

0

82.33

0

91.33

0

83.5

0

79.17

0
5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

78

92

65

96

85

91

68

86

64

94

60

82

73

95

50

82

57

97

54

74

58

60

59

74

56

87

55

79

61

50

53

92

60

92

57

90

67

74

59

77

59

88

59

86

54

91

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

504

374

550

350

507

398

461

0

84

62.33

91.67

58.33

84.5

66.33

76.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 الشرقية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0045

33

34

35

36

37

38

39

40

221810045033

221810045034

221810045035

221810045036

221810045037

221810045038

221810045039

221810045040

محمد حنش عاجل دويش

محمد فراس قادر صبار

محمد ناصر ارهيف شاطي

مصطفى نجم عبيد صفر

مقتدى مؤيد ياسين جعفر

مقتدى محسن عبيد غانم

مهيمن غسان علي حسين

هادي غني عزيز حري

73

100

96

82

82

71

74

67

53

93

87

78

82

58

68

65

54

88

74

66

67

51

60

50

50

99

87

79

72

54

57

50

75

90

81

79

82

65

71

63

58

97

88

75

82

70

72

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

567

513

459

467

369

402

366

60.5

94.5

85.5

76.5

77.83

61.5

67

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

69

100

97

75

80

71

72

57

51

88

86

80

82

61

79

70

45

80

61

59

66

45

68

40

38

100

86

89

73

54

64

47

85

88

85

83

89

72

83

73

61

100

88

75

92

85

79

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

556

503

461

482

0

445

0

0

92.67

83.83

76.83

80.33

0

74.17

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

100

94

89

84

70

75

77

55

97

87

75

82

54

57

59

63

96

86

72

68

57

52

56

55

98

87

68

70

54

50

50

64

91

76

75

75

58

59

52

55

93

88

74

72

55

65

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

575

518

453

451

348

358

344

61.5

95.83

86.33

75.5

75.17

58

59.67

57.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الشرقية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0045

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

40

المشاركون

38

الناجحون

1

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 95%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

4040363

 60%
النهائي
الامتحان 
السعي

404024124
 90% 1


